別記様式第１号

さのまる郷土愛デザインマーク使用報告書

  年  月  日

 佐野市長 様

                  〒

住 所

（法人その他団体にあっては、事務所または事業所の所在地）

氏  名

 次のとおり、さのまる郷土愛デザインマークを使用したいので報告いたします。

使用する製作物

使用する製作物数

連絡先

担当者名：

電話番号：         FAX：

E‐MAIL ：

※製作物の種類が複数の場合は、全て記載してください。

※製作物の見本または写真を添付してください。

※販売するものに使用する場合は「佐野ブランドキャラクター使用申請書」の提出が

必要です。